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Patch panel 19" 24 porty, kat.6,
U/UTP, 1U, wspornik kablowy,

Opis produktu

czarny (kompletny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Wysokos¢ U

Typ gniazda
Liczba portéw
Szerokos¢

Pozostate parametry

Kategoria kabla

Kolor (wyliczeniowy)

121,99 zt

99,18 zt
AKASS91624U
DN-91624U
4016032246046
24 mc.

1U

RJ-45

24

19

- Jakos¢ potaczenia Class E, do
250 MHz- Certyfikat UL-
Metalowa obudowa - Instalacja
okablowania w gniazdach LSA,
EIA/TIA 568

CAT 6

Czarny

Patch-panel 24-portowy ze wspornikiem przeznaczony do montazu w szafach rack 19" (483 mm) firmy DIGITUS

Odpowiedni dla przewoddw o Srednicy AWG 22-26 (linka/drut);

Wykonany z blachy stalowej walcowanej na zimno (SECC) o grubosci 1.5 mm zgodnie z EN1.4301, UNS S30400, AISI 304 oraz

LMSAD110;
Materiat stykéw: fosforobraz;
Powtoka wtykéw: nikiel, ztoto 0,3;

Instalacja kabla poprzez ztgcze Krone LSA+, kodowanie kolorami zgodne z EIA/TIA 568 A & B;
llo$¢ cykli wigczania/wytgczania kabla przytaczeniowego z gniazda RJ45: >750 cykli zgodnie z norma ISO/IEC 118001, IEC

60603-7-5;

llo$¢ cykli montazu kabla w ztgczu Krone LSA+: >200 cykli zgodnie z norma ISO/IEC 118001, IEC 60603-7-5;
Zintegrowana prowadnica utatwiajagca mocowanie kabli;
Materiat IDC Terminal: fosforobraz 50 cynku na 60 niklu;
Materiat PCB: FR4, UL 94V-0, grubos$¢ pokrycia 1.45 mm;

Trwatos¢: 750 (ISO/IEC 11801, IEC 60603-7-5);
Temperatura pracy: -20°C ... +70°C;

Rezystancja izolacji > 500MOhm;
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